[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2012 года № 022-р
Протокол № 005
О списании с бухгалтерского учета объектов основных средств

Местной администрации МО МО Северный

Заслушав пояснения и рассмотрев представленный Главой Местной администрации МО МО Северный А.А.Мининым перечень объектов основных средств, которые не способны приносить экономические выгоды в будущем и не используются вследствие физического износа, а также в целях контроля и обеспечения сохранности объектов основных средств, принятых Местной администрацией МО МО Северный к бухгалтерскому учету, руководствуясь правовыми актами Минфина России, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать списать объекты основных средств с бухгалтерского учета объектов Местной администрации МО МО Северный согласно перечню объектов, представленному Главой Местной администрации МО МО Северный А.А.Мининым.

2. Контроль исполнения возложить на Главу МО МО Северный – исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Романовского С.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета

                                  С.А.Романовский